PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2012                                                                                                                                                      № 1171
 О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 11.10.2011 № 2824 «О наделении МУП МЦ ЖКХ округа Муром полномочиями наймодателя»
В целях надлежащего исполнения обязанностей по содержанию муниципальных жилых помещений, своевременного оформления с гражданами договоров социального найма жилого помещения, договоров найма специализированного жилого помещения, договоров найма жилых помещений коммерческого использования, на основании ст. 60, 65 Жилищного кодекса РФ, ст. 125, 215 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь Уставом  округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации округа Муром от 11.10.2011 №2824 «О наделении МУП МЦ ЖКХ округа Муром полномочиями наймодателя»:

1.1. подпункт 2.10 в пункте 2 считать подпунктом 2.11;
1.2. подпункт 2.10 изложить в редакции:

«2.10. Перед сдачей в наем временно незаселенных в установленном порядке жилых помещений, которые не соответствуют требованиям, предъявляемым к жилым помещениям, и находящихся в муниципальной собственности, проводить капитальный ремонт таких жилых помещений за счет средств бюджета округа Муром в соответствии с адресным перечнем мероприятий долгосрочной целевой программы «Реконструкция и капитальный ремонт жилищного фонда округа Муром»;
1.3. пункты 4-5 считать пунктами 5-6;
1.4. пункт 4 изложить в редакции:

«4. Управлению ЖКХ администрации округа Муром ежегодно предусматривать финансирование работ по капитальному ремонту временно незаселенных в установленном порядке жилых помещений в рамках долгосрочной целевой программы «Реконструкция и капитальный ремонт жилищного фонда округа Муром».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков